
                                                                                                                  

UCHWAŁA NR XL/276/22 

RADY MIEJSKIEJ WE WŁOSZCZOWIE 

z dnia 31 marca 2022 r. 

 

w sprawie przekazania petycji według właściwości  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559) oraz art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz.U. 

z 2018 r. poz. 870) i § 59 ust.1  uchwały Nr XXXVIII/337/18 Rady Miejskiej we 

Włoszczowie z dnia 7 września 2018 r. w sprawie Statutu Gminy Włoszczowa (Dz. Urz. Woj. 

Świętokrzyskiego z 2018 r. poz. 3158 ze zm.)  uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Mając na uwadze treść złożonej petycji w dniu 7 marca 2022 r. przez Cech Zdunów 

Polskich przekazuje się  według właściwości do Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego, 

jako organu właściwego do jej rozpatrzenia. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej we Włoszczowie do 

zawiadomienia wnoszącego petycję o przekazaniu do podmiotu właściwego do jej 

rozpatrzenia.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej 

 

/-/ Jerzy Wiśniewski  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                                     UZASADNIENIE 

     W dniu 7 marca 2022 r. do Rady Miejskiej we Włoszczowie wpłynęła  petycja w sprawie 

naprawy uchwał antysmogowych i programu ochrony powietrza. Organem uchwałodawczym 

wskazanych w przedmiotowej petycji aktów prawa miejscowego: 

-   UCHWAŁA NR XXII/292/20 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA  

ŚWIĘTOKRZYSKIEGO z dnia 29 czerwca 2020 r. w sprawie wprowadzenia na obszarze                                

województwa świętokrzyskiego ograniczeń i zakazów w zakresie eksploatacji instalacji,     

w których następuje spalanie paliw; 

-  UCHWAŁA NR XXII/291/20 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA  

ŚWIĘTOKRZYSKIEGO z dnia 29 czerwca 2020 r. w sprawie określenia ,,Programu   

ochrony powietrza dla województwa świętokrzyskiego wraz z planem działań 

krótkoterminowych’’; 

jest sejmik województwa świętokrzyskiego.  

    W tym zakresie Rada Miejska we Włoszczowie nie ma uprawnień umożliwiających 

zmianę , bądź usunięcie kwestionowanych zapisów w ww. Uchwałach. Zgodnie z art.6 ust.1 

ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach przesyła petycję do podmiotu właściwego jakim 

jest Sejmik Województwa Świętokrzyskiego. 

 

 


